
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №586 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 586 "З"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13613660 1342871 Магеровський Владислав Богданович
065629 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096238 Комп’ютерна 
інженерія

149,100

2 13665155 1342871 Угринюк Марія Ігорівна
065616 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0098783 Комп’ютерна 
інженерія

140,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 586 "З"

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13664647 1317959 Василик Віктор Ігорович
075924 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0481987 Агрономія 138,400

2 13666770 1317959 Гарвасюк Ігор Іванович
075908 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0094896 Агрономія 142,400

3 13826141 1317959 Грималюк Неля Павлівна
075910 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0130338 Агрономія 153,571

4 13667616 1317959 Гулящий Назар Миколайович
075904 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0095169 Агрономія 132,500

2



5 13613180 1317959 Максимчук Надія Іванівна
065669 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096375 Агрономія 139,000

6 13613605 1317959 Пагут Андрій Іванович
065771 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0074864 Агрономія 128,571

3


